[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября 2013 г.                                                                                             № 421
п. Боровский

Тюменского муниципального района

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2014 год.
Руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский, на основании п.2.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский, утвержденного  решением Боровской поселковой Думы от 23.03.2008 № 14, Боровская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2014 год согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Боровские вести».

Председатель Думы                                                                                  С.В. Лейс
Приложение №1

к решению Боровской поселковой

Думы от «27» ноября  2013 № 421
План
Приватизации муниципального имущества
муниципального образования поселок Боровский на 2014 год.

	№ п/п
	Техническая характеристика объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Способ приватизации
	Сроки приватизации
	Начальная цена объекта приватизации (с учетом НДС)

	1
	Легковой автомобиль марки Газ-31105,2004 г.в., VIN ХТН31105041237516
	Тюменский район, п. Боровский, ул. Октябрьская, 1 «а»
	Аукцион
	3 квартал 2014г.
	Согласно экспертного заключения независимого оценщика